
Grand National FFE AC Print | Dressage
Saint-Lô (FRA) | 07 - 09 November 2025

Standings

110 - Championnat Para Dressage Amateur Gr I/II/III - Etape 2
Para Dressage

Saturday 08/11/2025 - 08:00

CPE

Judges:

E: Freddy LEYMAN (BEL)

H: Sebastien LANGLOIS (FRA)

C: France TOUVRON (FRA)

M: Anne PRAIN (FRA)

B: Eric COUASNON (FRA)

TotalNum Rider / Horse BMCHE

1.

FIGARO D'ELO Z
Z/Hongre/BAI/2016/by FAUST DES TEMPS x ROMANE D'ELO Z by RICCIONE

#3

Owner: LISTE ROUGE (100%) - Breeder:  LAMBOLEZ ELODIE(100%)

Lucile MERLY RAMEAU
69.25071.000

(1.)
69.500

(1.)
71.000

(1.)
68.000

(1.)
66.750

(1.)

Grade I

2.

ELVIS VD KRUISHOEVE Z
Z/Hongre/NOIR PANGARE/2011/by ELVIS TER PUTTE x BEACH GIRL VH KOEKOEKSHOF by BAMAKO DE MUZE

#2

Owner: LISTE ROUGE (100%) - Breeder:  M. ERIC POLFLIET (100%)

Emilie BAUZOU
56.25048.500

(2.)
60.250

(2.)
55.000

(2.)
57.500

(2.)
60.000

(2.)

Grade I

3.

ENJOY DE SAINT GAUZY
PFS/Hongre/GRIS/2014/by ROM COCO DE BOISSEL x LIRIA DE MONDAVET by BACCARAT HBC

#1

Owner:  EQUI.LIBRE MIDI PYRENEES (100%) - Breeder:  DE SAINT GAUZY (100%)

Chantal CARTIER
48.62947.419

(3.)
49.839

(3.)
50.000

(3.)
42.903

(3.)
55.484

(3.)

Grade III

3 starters
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